Prot. n. 145313 del 117092024 - Repertorio: DRR M. B63/2024

Divisione Mod.82
del Personale
Decreto Prot. n.
. Repertorio n.
“U.R.PD.R
Vi

Qggetto: Decreto di approvazione atti procedura valutativa finalizzata alla chiamata, ai sensi delfart. 24, comma
6, della Legge n. 240/2010 di un posto di professore di li fascia presso il Dipartimento di Salute Mentale e Fisica
e Medicina Preventiva, s.c. 06/A4 ¢ GSD 06/MEDS-04 e s.s.d. MED/08 ¢ SSD MEDS-04/A.

IL RETTORE

VISTA la Legge n. 240 del 30.12.2010;

VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con il D.R. n. 645 del 17.10.2016 e pubblicato sulla G.U. n.
261 del 08.11.2016;

VISTO Il “Regolamento per la disciplina della chiamata dei professori di prima e seconda fascia®,
emanato con il D.R. n. n. 208 del 04.03.2021;

VISTO il D.R. n. 498 del 27.05.2024 con il quale & stata indetta, fra l'aitro, la procedura
valutativa per il reclutamento di n. 1 (un) posto di professore di il fascia, ai sensi dell'art. 24, comma 6,
della Legge n. 240/2010, presso il Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina Preventiva
di questo Ateneo per il settore concorsuale 86/A4 (Anatomia Patologica) ¢ GSD 06/MEDS-04 e per il
settore scientifico-disciplinare MIED/08 (Anatomia Patologica) ¢ SSD MEDS-04/A;

VISTO il D.R. n. 687 del 16.07.2024 con il quale & stata costituita la Commissione valutativa per
la suddetta procedura concorsuale;

VISTI i verbali, acquisiti agli atti di questa Amministrazione in data 03.09.2024, prot. n. 141773,
relativi ai lavori dell'anzidetta Commissione valutativa;

ACCERTATA la regolarita formale degli afti dai quali risulta dichiarata idonea la seguente
candidata:

- Dott.ssa Marina ACCARDO, nata a Boscotrecase (NA) il 14.06.1960;

DECRETA

Sono approvati gli atti della Commissione valutativa - nominata per la procedura valutativa per la
copertura di n. 1 posto di professore di Il fascla, da coprire mediante chiamata ai sensi dell'art. 24,
comma 6, della Legge n. 240/2010 presso il Dipartimento di Salute Mentale e Fisica e Medicina
Preventiva di questo Ateneo per il settore concorsuale 06/A4 (Anatomia Patologica) ¢ GSD
06/MEDS-04 e per il settore sclentifico-disciplinare MED/08 (Anatomia Patologica) ¢ SSD MEDS-
04/A indetta con il D.R. n. 498 del 27.05.2024, dai quali risulta dichiarata idonea la seguente
candidata:

- Dott.ssa iiarina ACCARDO, nata a Boscotrecase (NA) il 14.06.1960.
Caserta,

RUSSO
GIOVANNI IL RETTOIRE

Gonia Gonforme allHYHMERSITA' {Prof. Glovanni Fra NICOLETT)
Bmﬁﬁgﬁl\’l\‘l%lu@l VANVITELLI
DELLA
CAMPANIA L.
VANVITELLI
11.09.2024
_. 12:20:28

Unita Organizzétld R&$h2i3tulle del procedimento:
Ufficio Reclutamento Personale Decente e Ricercatore

8ede: ViaA. Be Gasperd, 85 - 80133 Napoll
Capo Ufiicio: Dott.ssa Fablana %EVNO
di1t wittamie 7

E E ) Universita degli Studi Viale A. Lincoln 5 protocollo@pec.unicampania. it

della Campania 81100 Caserta www.unicampanie.it
Luigi Vanvitelli




		2024-09-11T12:20:28+0200
	RUSSO GIOVANNI




